

Innan du fyller i blanketten, läs informationen på nästa sida.

Namn	Personnummer (12 siffror)
E-postadress	Telefon dagtid, även riktnr
Arbetsgivare (om aktuell arbetsgivare saknas, fyller du i den senaste arbetsgivaren).	

Jag ändrar gällande förordnande och sätter in nedanstående förmånstagare till **grundbelopp** från TGL-KL. Förordnandet avser barnbelopp och begravningshjälp endast om jag särskilt anger detta.

Välj **endast ett av alternativen nedan, 1 - 5!** Fyll i samtliga uppgifter under det alternativ du valt.

- Alternativ 1: Sambo**, får grundbelopp enligt försäkringsvillkor. Har sammanboendet upphört före min död gäller standardförordnandet.

Sambo namn	Personnummer (12 siffror)
------------	---------------------------

- Alternativ 2: Mina arvsberättigade barn** får grundbelopp enligt försäkringsvillkor. Du behöver inte fylla i barnens namn. KPA Tjänstepensionsförsäkring hämtar uppgifterna från folkbokföringen.

- Alternativ 3: Grundbelopp ska fördelas mellan flera förmånstagare** enligt nedan.

Varje förmånstagare får		
<input type="checkbox"/> lika stor del av grundbeloppet	<input type="checkbox"/> en del av grundbeloppet i procent enligt nedan*	
Om någon förmånstagare vid utbetalningstillfället har avlidit eller valt att avstå sin rätt, inträder som förmånstagare (kryssa i en ruta)		
<input type="checkbox"/> Kvarvarande förmånstagare, namngivna nedan	<input type="checkbox"/> Förmånstagarens arvingar enligt ärvdabalken	
Förnamn, efternamn	Personnummer (12 siffror)	*% av beloppet (totalt 100%)

- Alternativ 4: Förmånstagare ska få grundbelopp i tur och ordning**, det vill säga om förmånstagare 1 avlider eller avstår från sin rätt ska förmånstagare 2 få beloppet och så vidare.

Turordning	Förnamn, efternamn	Personnummer (12 siffror)
1.		
2.		
3.		

- Alternativ 5: Jag vill att standardförordnandet åter ska gälla.** Läs mer om standardförordnande på nästa sida.

Om grundbelopp ska vara <b>enskild egendom</b> , välj alternativ A eller B nedan.
<input type="checkbox"/> <b>A.</b> Belopp som förmånstagaren får från TGL-KL och avkastningen därifrån ska vara enskild egendom.
<input type="checkbox"/> <b>B.</b> Belopp som förmånstagaren får från TGL-KL och avkastning därifrån ska vara enskild egendom. Förmånstagaren har rätt att genom äktenskapsförord föreskriva att den enskilda egendomen istället ska vara giftorättsgods.

För alternativ 1 och 2 gäller standardförordnandet om samtliga förmånstagare som du valt i ditt särskilda förmånstagarförordnande dör före dig.

## Underskrift

Jag har tagit del av bifogad information och anmäler ovanstående som förmånstagare.

Ort och datum	Namnunderskrift
---------------	-----------------

KPA Tjänstepensionsförsäkring undersöker inte vid registreringen om försäkringsskydd och förmånstagare finns. En kopia sänds till din folkbokföringsadress som bekräftelse när förordnandet har registrerats.

**Blanketten skickas i original till: KPA Pension, 106 85 Stockholm.**

## Information om förmånstagare och förordnanden

Denna blankett ska fyllas i om du vill ändra förmånstagare för din tjänstegrupplivförsäkring (TGL-KL). Det innebär att du kan välja vem som får pengar om du dör. Ändringen gäller endast grundbeloppet. Förordnandet avser barnbelopp och begravningshjälp endast detta anges. Välj endast ett av alternativen på blanketten, 1-5. Om raderna inte räcker kan du skriva på ett separat papper som du daterar, signerar och bifogar med blanketten.

### Om TGL-KL

Från TGL-KL kan grundbelopp, barnbelopp och begravningshjälp betalas ut om du dör. Beloppets storlek beror bland annat på din arbetstid, ålder vid dödsfallet och vilka anhöriga du efterlämnar.

Grundbelopp och/eller barnbelopp kan aldrig betalas ut, oavsett om det finns ett förordnande eller inte, om den avlidne saknar make/maka/sambo eller barn vid dödsfallet.

### Standardförordnande

Av försäkringsvillkoren för TGL-KL framgår vem som är mottagare till utfallande försäkringsbelopp från TGL-KL.

**Grundbeloppet** ska enligt standardförordnandet betalas ut till följande personer i den ordning som anges nedan:

1. make, maka eller registrerad partner
2. sambo,
3. arvsberättigade barn

Efterlämnas sambo och arvsberättigade barn i första led, får sambon 50% och barnen 50% av grundbeloppet.

Om mål om äktenskapsskillnad pågår mellan den försäkrade och hans eller hennes maka/make när den försäkrade avlider, gäller förordnandet till förmån för make/maka, endast om detta uttryckligen angetts i ett särskilt förmånstagarförordnande.

Med sambo menas två ogifta personer som stadigvarande bor tillsammans i ett parförhållande och har gemensamt hushåll. Dessutom ska de vid dödsfallet ha varit folkbokförda på samma adress under en sammanhängande tid av minst sex månader.

**Barnbelopp** betalas ut till arvsberättigade barn som inte fyllt 20 år.

**Begravningshjälp** betalas ut till dödsboet.

### Särskilt förmånstagarförordnande

Med ett särskilt förmånstagarförordnande kan du ändra standardförordnandet, med annan/andra mottagare, ordning och/eller fördelning. Du kan välja fysisk eller juridisk person som förmånstagare. Bor förmånstagaren i annat land måste du ange dennes fullständiga adress.

Ett särskilt förordnande gäller tills vidare, vilket i normalfallet är till din 67-årsdag eller tills du byter arbetsgivare som tecknat tjänstegrupplivförsäkring i annat bolag. Om du byter arbetsgivare och bolag för din tjänstegrupplivförsäkring och senare återgår till TGL-KL gäller ditt förordnande hos KPA Tjänstepensionsförsäkring åter igen.

### Enskild egendom

Om du vill att grundbelopp från TGL-KL ska vara förmånstagarens enskilda egendom, ska du kryssa i ruta A. Då blir det som förmånstagaren erhåller från TGL-KL och avkastningen därifrån enskild egendom.

Om du vill att förmånstagare ska få grundbelopp som enskild egendom, men att förmånstagaren senare ska ha rätt att ändra det till giftorättsgods, ska du i stället kryssa i ruta B.

Om du inte vill att grundbelopp till förmånstagaren ska vara enskild egendom, ska du inte kryssa i något av alternativet, A eller B.

### Mer information

Mer information om TGL-KL finns i produktblad TGL-KL, försäkringsvillkor för TGL-KL på [www.kpa.se](http://www.kpa.se).

Information om KPA Tjänstepensionsförsäkrings behandling av personuppgifter finns på [kpa.se/personuppgifter](http://kpa.se/personuppgifter).

Har du några frågor är du välkommen att kontakta oss på 0771-650 500.